



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	TG475	POWERLINE TG475	POWERLINE TG475
2	1	90122180	FLANGEMØTRIK M8 FZ	FLANGENUT M8 LOCK
3	1	90120050	PLANSKIVE M24X8.4X2 FZ	WASHER Ø24X8.4X2
4	9	90120050	PLANSKIVE M24X8.4X2 FZ	WASHER Ø24X8.4X2
5	1	90102921	STÅLBOLT 8.8 M8X70	SCREW M8X70 8.8
6	3	90122160	FLANGEbolt 8.8 M8X40 FZ	FLANGEbolt 8X40MM
7	1	403739	NOT 4.8X30	FLAT KEY A4.8X30
8	1	90100283	PINOLSKRUE 12.9 8X8 MSP	SCREW
9	1	90240117	MOTORREMSKIVE	PULLEY
10	1	90240110	PEDAL	PEDAL
11	1	90102912	STÅLBOLT 8.8 M8X25	SCREW M8X25
12	1	403740	FJEDER	SPRING
13	1	90102915	STÅLBOLT 8.8 M8X40	SCREW M8X40 KAWA
14	1	90100573	TOPMØTRIK 8.8 M8 FZ	NUT
15	1	90102336	PLANSKIVE M8.4X21X4 FZ	WASHER M8X2
16	1	90240108	MELLEMRØR HJULBØJLE	AXEL
17	12	90122180	FLANGEMØTRIK M8 FZ	FLANGENUT M8 LOCK
18	1	90240025	CHASSIS HOBBY	CHASSIS -
19	4	90122160	FLANGEbolt 8.8 M8X40 FZ	FLANGEbolt 8X40MM
20	1	90240031	CHASSISBØJLE - SORT	LOWER HANDLEBAR BLACK
21	1	90240043	UNDERSKÆRM HOBBY RØD	CHASSIS COVER RED
22	1	90308740	RIBREM PJ 414-7	RIBBELT 7-PJ-414
23	2	403741	KÆRVSKRUE M5X8	CROSS HEAD SCREW M5X8
24	2	90102308	PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ	WASHER
25	6	90102881	STÅLBOLT 8.8 M6X12 FZ	BOLT M6X12 8.8
26	1	90240115	REMSTYR	GUIDE
27	1	90240116	REMSKIVE TIL GEAR	PULLEY
28	1	90200242	KUGLELEJE 6004-RS 42X20X12	BALL BEARING
29	1	90104494	RØRSTIFT 6.4X40	
30	2	403745	SPLITBOLT 10X64	PIN 10X64
31	2	90000057	SPLIT 2,5 MM. B	COTTER PIN
32	2	90110150	POPNITTE TAP/D/BS 6.4X15	RIVET
33	1	90240127	HØJRE KNIV KOMPLET	KNIFE ASSY RIGHT
34	2	403768	GEAR KOMPLET HOBBY 500	GEAR ASSY
35A1	1	403768	GEAR KOMPLET HOBBY 500	GEAR ASSY
49	1	90240126	VENSTRE KNIV KOMPLET	KNIFE ASSY LEFT
50	1	90240058	KOBLINGSKABEL HOBBY	CLUTCH CABLE
51	1	90227552	KOBLINGSGREB	CLUTCH HANDLE
52	1	90102889	STÅLBOLT 8.8 M6X40 FZ	SCREW 6X40
53	1	90240033	OVERSTYR HOBBY	UPPER HANDLEBAR BLACK
54	2	90307352	SKUMHÅNDTAG	GRIP
55	2	90100691	LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ	LOCK NUT M6
56	1	90240060	GASKABEL KPL.	THROTTLE CONTROL
58	1	90102893	STÅLBOLT 8.8 M6X60 FZ	BOLT M6X60
59	4	90307954	PLASTKLODS FOR HÅNDTAG	PLAST BLOCK FOR HANDLE
60	4	90307956	PLASTKLODS FOR HÅNDTAG	HOLDER PLASTIC
61	2	90307948	PLASTHÅNDHJUL M8	HANDWHEEL
62	2	90102927	STÅLBOLT 8.8 M8X100 FZ	SCREW M 8X100 8.8 FZB
63	2	90307715	PROP	PLUG FOR BUMPER

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
64	1	403759	SNORHOLDER	STARTER CABLE HOLDER
65	2	90100690	LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ	LOCKNUT M5
66	1	90240106	UNDERSTYR VENSTRE	LOWER STEER HOBBY LEFT
67	1	90240107	UNDERSTYR HØJRE	LOWER STEER HOBBY RIGHT
68	1	90240104	STRÆBER TIL HØJRE SIDE	GUIDE RIGHT
69	1	90240105	STRÆBER TIL VENSTRE SIDE	GUIDE LEFT
70	1	403760	FJEDERSPLIT	CLIP
71	1	90240111	STØBEJERNSKLODS	LOCK
72	1	90240109	HJULBØJLE	WHEEL FORK
73	2	90304215	HJUL	WHEEL
74	2	90100693	LÅSEMØTRIK 8.8 M10 FZ	LOCKNUT M10
75	4	90102311	PLANSKIVE M10X22.0X1.25	WASHER M10
76	4	90102311	PLANSKIVE M10X22.0X1.25	WASHER M10
77	2	90001142	HJULBØS	BUSHING
78	2	90102946	STÅLBOLT 8.8 M10X60 FZ	SCREW M10X60
79	2	90102936	STÅLBOLT 8.8 M10X15	BOLT M10X15
80	1	90240112	JORDSPYD	DEPTH SKID-BLACK
81	2	90240028	STÅLBOLT 8.8 M8X250	BOLT M8X250 FZB
82	1	90240121	STENFANG UNDER MOTOR	ENGINE COVER LOWER
83	2	403762	STÅLBOLT M6X16	BOLT M6X16
84	1	90240026	KNIVSKÆRM HOBBY RØD	TINE COVER RED
85	8	90122401	UNBRAKOBOLT MED FLADT OG BREDT HOVEDE M5X12	SCREW M5X12
86	8	90100690	LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ	LOCKNUT M5
87	2	91033010	YDESKÆRM TIL HOBBY	FENDER OUTER
88	1	90102917	STÅLBOLT 8.8 M8X50	SCREW M8X50
89	1	403764	FJEDER	SPRING
90	1	403765	BØS	BUSHING
91	1	403766	ARM	ARM
92	1	403767	BØS	BUSHING
93	1	90240120	NYLON STRAMMERULLE	PULLEY